МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 15/П                                                                                                                31.08.2024 г.

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с требованиями СанПин 2.3/2.4.3590-20, в целях

улучшения работы по организации орячего питания, усиления контроля

над качеством приготовляемой пищи в учебном году  2024-2025,

приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию по контролю над качеством питания

учащихся в следующем составе:

члены комиссии: Тузова Ольга Валерьевна, медицинская сестра;

Патоцкая Марина Витальевна, заведующая

производством;

            Козбаненко Инна Александровна ответственная по

питанию.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить в бракеражный

журнал результаты органолептической оценки приготовленной

продукции

3. Утвердить  Положение о бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный

год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Е.Ю. Евсегнеева

		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ